Mpunoxenne 7
xbm Aorosop Ne 202-3/2020 r,

Cnuchbk Ha ynbnHomoulewuTe nuua Ha B3MNOXUTENA
N2 AIMEHACTPHPAT PEMOHTA U TEXHIYecKkoTo ofcayxBane Ha ABTOMOGHIHTE

ET ,AsTomaHun - JapuHa

IJoneaa”

N | Cnymuren JAmuaxHocrt MecropaGora | Mofunen | E - mail
% | Huxonaii Havanunk Bapna 0884774919 | Nikolay Georgiev@energo-pro.bg
Feoprvies astomoOuneH
Feoprves napg
2 | Dest Enyen Cnsuvanuct Bapua 0885 919952 | Deyan.Boychev@energo-pro.bg
bofvesn asromobunnen
napk
3 | Fanuna Cneusanuct Bapna 0884774858 | Calina.Simeonova@enerag-pro.bg
Muxaitncea asTomobuneH
CumeoHosa napx
4 | Meaino Cneupanuct BapHa 0884774956 | IvayloKrasimirov.lvanov@energo-pro
Kpacumupor asTomobuneH
MeaHor napk . ;
5 | Becenun | ABTOMEXaHUK BapHa i 0886318729 | Veselin.Petkov@energo-pro.bg
|| Xpucros NeTkos | _
6 | ATavac Bopuces | Astomexanuk | lopHa 0888478161 | Atanas.Atanasov@energo-pro.bg
. | Artanacos | OpsxoBuua
| 7 | Aranac UrnatoB | ABTOMEXaHMK Pyce 0887942270 | Atanas.Bogomilov@energo-pro.bg
| Boromunos .
8 | M'anux fetpos ABTOMEXaHWK ! AoBpwy 0885298156 | GalinPetrov.Georgiev@energo-
Feoprues pro.bg
9 | Mean borpaton ABTOMEXaHKK LWymeH 0884703219 | lvan.Tonev@energo-pra.bg
ToHer
10 | Credhan ABTOMEXaHKK abposo 0888233211 | StefanVasilev.lvanov@energo-pro.bg |
Bacunes MsaHos .
11 | Kpacummp ABTOMEXaHWUK Cunuctpa | 0887940591 | KrasimirGeorgiev. Georgiev@energo-
Meoprues ' pro.bg
| Meoprues |
12 | MnageH ABTOMEXAHUK Paarpag | 0888006893 | Mladen.Todorov@energo-pro.bg
| Togopos
| Tonopos .
13 | Pymeu Pages ABTOMEXaHUK | Toproeuwe 0887240837 | Rumen.Lazarov@energo-pro.bg
Jlazapos ;
BB3NOXUTER: dn N,
+ENIEKTPOPASMPENENE ‘_ﬁ\ .
3ANIMMEHA UHOOPMALLIUA HA OCHOBAHME 33N
W3NBLNHUTEN:
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